
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
*С9 Р9  20 Р-

м. Київ

Про призначення іменних стипендій Верховної 
Ради України студентам закладів вищої освіти 
на 2021/2022 навчальний рік

Відповідно до Постанови Верховної Ради України від 5 червня 1996 року 
№ 226/96 -  ВР «Про встановлення іменних стипендій Верховної Ради 
України студентам вищих навчальних закладів» (із змінами), пункту 5 Порядку 
призначення іменних стипендій Верховної Ради України студентам вищих 
навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 15 жовтня 2010 року № 958, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 16 листопада 2010 року за № 1122/18417, на підставі пропозицій 
закладів вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Призначити на 2021/2022 навчальний рік іменні стипендії Верховної 
Ради України студентам закладів вищої освіти згідно з додатками 1 і 2.

2. Іменні стипендії Верховної Ради України виплачувати щомісяця за 
місцем навчання стипендіата, за рахунок коштів, передбачених у загальному 
фонді кошторису закладу вищої освіти на виплату академічних стипендій, 
з 1 вересня 2021 року до закінчення 2021/2022 навчального року згідно з 
навчальним планом.

3. Департаменту фінансування державних і загальнодержавних видатків 
при формуванні обсягів видатків на стипендіальне забезпечення врахувати 
кошти для виплати зазначених стипендій стипендіатам, які навчаються у 
закладах вищої освіти, що фінансуються МОРІ.

4. Взяти до відома, що стипендіатам, які навчаються у закладах вищої 
освіти, що відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2018 рік» передані на фінансування з місцевих бюджетів, виплата призначених 
стипендій здійснюється з обласних бюджетів і бюджету міста Києва.



2

5. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату призначених 
стипендій.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Міністра Вітренка А.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ



Додаток 1
до наказу Міністерства освіти і науки України 
аС9 2021 р. № УЯИЄ

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким призначено 

іменні стипендії Верховної Ради України 
на 2021/2022 навчальний рік

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Назва закладу вищої освіти

В ІН Н И Ц Ь К А  О Б Л А С Т Ь
1 Бажан

Максим Віталійович
Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського

2 Слободянюк 
Інна Сергіївна

Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського

3 Мацюк
Аліна Вікторівна

Вінницький національний аграрний 
університет

4 Шевчук
Маріна Анатоліївна

Вінницький національний аграрний 
університет

5 Завальнюк
Ольга Олександрівна

Вінницький національний технічний 
університет

6 Ісаков
Андрій Васильович

Вінницький національний технічний 
університет

7 Новак
Ірина Г еннадіївна

Вінницький торговельно-економічний 
інститут Київського національного 
торговельно-економічного університету

в о л и ь [С Ь К А  О Б Л А С Т Ь
8 Ляховський 

Дмитро Сергійович
Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

9 Сасюк
Марина Вадимівна

Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

10 Кравчук
Карина Русланівна

Луцький національний технічний університет

11 Сокол
Христина Ярославівна

Луцький національний технічний університет

Д Н ІП Р О П Е Т Р О В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь
12 Кобець

Олександр Миколайович
Державний вищий навчальний заклад 
«Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури»



2
Продовження додатка 1

13 Косюга
Марина Володимирівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури»

14 Демченко 
Микола Олегович

Державний вищий навчальний заклад 
«Український державний хіміко- 
технологічний університет»

15 Зайцева
Катерина Євгенівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Український державний хіміко- 
технологічний університет»

16 Рубан
Тетяна Василівна

Дніпровський державний аграрно- 
економічний університет

17 Шевченко
Вікторія Олександрівна

Дніпровський державний аграрно- 
економічний університет

18 Дерець
Ганна Олександрівна

Дніпровський державний технічний 
університет

19 Кондрашенков 
Дмитро Сергійович

Дніпровський державний технічний 
університет

20 Житник
Анна Олександрівна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

21 Пєшкічева 
Анна Юріївна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

22 Рєпіна
Світлана Олегівна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

23 Семенко
Ольга Вадимівна

Криворізький державний педагогічний 
університет

24 Гора
Михайло Олегович

Криворізький національний університет

25 Басараб
Данило Русланович

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

26 Г удзик
Микита Андрійович

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

27 Лапко
Анастасія Вікторівна

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

28 Мажура
Роман Олександрович

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

29 Ляпіна
Аліна Леонідівна

Український державний університет науки і 
технологій

ЗО Ковальчук 
Марина Олегівна

Університет митної справи та фінансів

31 Станішевська 
Даяна Ігорівна

Університет митної справи та фінансів
?

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ '



з
Продовження додатка ]

32 Абсалікова 
Лисавета Віталіївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

33 Зурнаджи 
Артем Іванович

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

34 Білинський 
Валерій Дмитрович

Донбаська державна машинобудівна академія

35 Касьянюк 
Андрій Сергійович Донбаська державна машинобудівна академія

36 Кривенко 
Аліна Сергіївна

Донецький державний університет 
управління

37 Рибальченко 
Аліна Вадимівна

Донецький державний університет 
управління

38 Берегута
Віталій Володимирович

Донецький національний університет імені 
Василя Стуса

39 Бабенко
Вероніка Віталіївна

Маріупольський державний університет

40 Петрова
Софія Володимирівна

Маріупольський державний університет

41 Ситнік
Анастасія Віталіївна

Маріупольський державний університет

ЖИТОМ]ЙРСЬІСА ОБЛАСТЬ
42 Мєдвєдєв

Віталій Володимирович
Державний університет «Житомирська 
політехніка»

43 Наумов
Ярослав Олегович

Державний університет «Житомирська 
політехніка»

44 Коваленко 
Єлизавета Віталіївна

Житомирський державний університет імені 
Івана Франка

45 Перехристюк 
Марія Миколаївна

Житомирський державний університет імені 
Івана Франка

46 Подорожна 
Юлія Вікторівна

Поліський національний університет

47 Савицька
Анастасія Сергіївна

Поліський національний університет

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ
48 Драбюк

Софія Сергіївна
Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

49 Куртей
Катерина Василівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

50 Федака
Катерина Віталіївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»



4
Продовження додатка 1

51 Цендра
Вікторія Михайлівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

52 Бондарева
Діана-Тетяна Олександрівна

Мукачівський державний університет

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ
53 Піперков

Даниіл Андрійович
Бердянський державний педагогічний 
університет

54 Бондаревська 
Марія Антонівна

Запорізький національний університет

55 Братко
Олександр Арсенійович

Запорізький національний університет

56 Клеменко 
Анастасія Юріївна

Запорізький національний університет

57 Устюгова 
Ганна Едуардівна

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

58 Дем’янова
Дар’я Костянтинівна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

59 Козирєва 
Єсенія Олегівна

РІаціональний університет «Запорізька 
політехніка»

60 Мельник
Олександра Миколаївна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

61 Подолян
Дмитро Сергійович

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

62 Шеховцова 
Діана Сергіївна

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
63 Тітова

Лілія Андріївна
Державний вищий навчальний заклад 
«Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника»

64 Ющук
Катерина Володимирівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника»

65 Аршулік
Олександр Сергійович

Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

66 Васильківський 
Ярослав Андрійович

Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

67 Нечваль
Каріна-Анастасія Андріївна

Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
68 Сущинська

Людмила Володимирівна
Білоцерківський національний аграрний 
університет

69 Цибуля
Роман Віталійович

Університет Григорія Сковороди в 
Переяславі



5
Продовження додатка 1

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ
70 Жабко

Владислав Іванович
Центральноукраїнський державний 
педагогічний університет імені Володимира 
Винниченка

71 Коряк
Анастасія Сергіївна

Центральноукраїнський національний 
технічний університет

72 Марченко
Анжеліка Костянтинівна

Центральноукраїнський національний 
технічний університет

73 Михайлова
Дарія

Центральноукраїнський національний 
технічний університет

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ
74 Іванов

Кирило Олександрович
Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

75 Хрипун
Катерина Сергіївна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

76 Шехавцова 
Поліна Михайлівна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ
77 Адамовський 

Олександр Олександрович
Державний вищий навчальний заклад 
«Національний лісотехнічний університет 
України»

78 Ключник 
Юлія Іванівна

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

79 Паньків
Богдан Ігорович

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

80 Михайлишин 
Тетяна Ростиславівна

Львівський національний аграрний 
університет

81 Ковальчук 
Нестор Ярославович

Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С. 3. Гжицького

82 Бойко
Олександра Олександрівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

83 Лубенська 
Лідія Віталіївна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

84 Заставський 
Святослав Михайлович

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

85 Паляниця 
Оксана Богданівна

Львівський національний університет імені 
Івана Франка

86 Г авриляк
Степан Анатолійович

Національний університет «Львівська 
політехніка»



6
Продовження додатка 1

87 Куцик
Тарас Андрійович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

88 Петрова 
Яна Юріївна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

89 Штець
Юлія Вікторівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

90 Перчун
Анна Сергіївна

Українська академія друкарства

91 Романчук 
Віталій Ігорович

Українська академія друкарства

92 Собчук
Анна Вікторівна

Університет банківської справи

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
93 Малишева 

Яна Валеріївна
Миколаївський національний аграрний 
університет

94 Батій
Юрій Юрійович

Миколаївський національний аграрний 
університет

95 Лазаренко
Влада Олександрівна

Миколаївський національний університет 
імені В. О. Сухомлинського

96 Рибак
Діана Дмитрівна

Миколаївський національний університет 
імені В. О. Сухомлинського

97 Борисов
Артур Вадимович

Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова

98 Моісеєнко 
Катерина Євгеніївна

Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова

99 Бойко
Данило Дмитрович

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

100 Г одунова 
Ольга Романівна

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ
101 Чернега

Катерина Вікторівна
Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет імені 
К. Д. Ушинського»

102 Березоруцька 
Олена Валеріївна

Державний університет «Одеська 
політехніка»

103 Миргородська 
Олена Олексіївна

Державний університет «Одеська 
політехніка»

104 Афанасьева 
Влада Віталіївна

Ізмаїльський державний гуманітарний 
університет

105 Абу Аль-Нуджум 
Аль-Махамід 
Аліна Фірасівна

Національний університет «Одеська морська 
академія»



7
Продовження додатка 1

106 Ковальський
Костянтин Володимирович

Національний університет «Одеська морська 
академія»

107 Гайслер
Вікторія Павлівна

Національний університет «Одеська 
юридична академія»

108 Івахненко
Єлизавета Олександрівна

Національний університет «Одеська 
юридична академія»

109 Левицький 
Дмитро Валерійович

Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

110 Приймаченко 
Олександра Олександрівна

Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

111 Величко
Ольга Миколаївна

Одеська національна академія харчових 
технологій

112 Хмельницька 
Маргарита Олегівна

Одеська національна академія харчових 
технологій

113 Бутковська 
Анастасія Миколаївна

Одеський державний аграрний університет

114 Глод
Анастасія Валентинівна

Одеський державний екологічний 
університет

115 Рибалко
Єгор Сергійович

Одеський державний екологічний 
університет

116 Посмітна
Вероніка Костянтинівна

Одеський державний економічний 
університет

117 Стоянов
Владислав Юрійович

Одеський державний економічний 
університет

118 Голубова
Катерина Леонтіївна

Одеський національний морський 
університет

119 Гончарова 
Марія Олексіївна

Одеський національний морський 
університет

120 Кочарян
Вероніка Гарніківна

Одеський національний університет 
імені 1.1. Мечникова

121 Моц
Олександра Сергіївна

Одеський національний університет 
імені І. І, Мечникова

122 Котюжинська 
Валерія Василівна

Одеський торговельно-економічний інститут 
Київського національного торговельно- 
економічного університету

ПОЛТА ВСЬКА ОБЛАСТЬ
123 Дмитрюк 

Софія Сергіївна
Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

124 Клепко
Анастасія Віталіївна

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

125 Шульгіна 
Ольга Валеріївна

Полтавський державний аграрний 
університет



8
Продовження додатка 1

126 Піддубна 
Юлія Сергіївна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В. Г. Короленка

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ
127 Соляр

Анастасія Олександрівна
Національний університет «Острозька 
академія»

128 Задорожна 
Іванна Дмитрівна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

129 Міщук
Вікторія Андріївна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

130 Сере дюк 
Ольга Сергіївна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
131 Демчук

Катерина Сергіївна
Сумський державний університет

132 Кучерук
Олександра Олександрівна

Сумський державний університет

133 Баранцев
Ярослав Антонович

Сумський державний педагогічний 
університет імені А. С. Макаренка

134 Бєля
Анастасія Олександрівна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А. С. Макаренка

135 Кардашева 
Аліна Андріївна

Сумський національний аграрний 
університет

136 Улько
Слізавета Сергіївна

Сумський національний аграрний 
університет

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
137 Івах

Марія Олегівна
Західноукраїнський національний 
університет

138 Михалік
Анна Олександрівна

Західноукраїнський національний 
університет

139 Атаманчук 
Катерина Валеріївна

Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка

140 Г оляк
Христина Василівна

Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка

141 Грицишин 
Вікторія Степанівна

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
142 Волкова

Марія Віталіївна
Державний біотехнологічний університет

143 Нежурко
Поліна Дмитрівна

Державний біотехнологічний університет

144 Бандура
Юлія Вікторівна

Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»



9
Продовження додатка 1

145 Колодій
Діана Валеріївна

Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

146 Тоцька
Аеліта Олександрівна

Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

147 Бойко
Анастасія Андріївна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

148 Главчева
Дар’я Максимівна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

149 Узлова
Ангеліна Миколаївна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

150 Кисіль
Оксана Вікторівна

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

151 Кравчук 
Аліна Сергіївна

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

152 Крохмаль
Роман Олександрович

Національний юридичний університет імені 
Ярослава Мудрого

153 Сінітенкова 
Марія Вадимівна

Українська інженерно-педагогічна академія

154 Андрійчук 
Софія Сергіївна

Український державний університет 
залізничного транспорту

155 Безрідна
Олександра Володимирівна

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

156 Онишко 
Ілона Віталіївна

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

157 Брусільцева 
Владислава Дмитрівна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця

158 Юхман
Вероніка Олегівна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця

159 Абалимова 
Вікторія Вікторівна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

160 Гуліч
Олег Г еннадійович

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

161 Грицько
Євгеній Ярославович

Харківський національний університет 
будівництва та архітектури

162 Лівенська 
Альона Андріївна

Харківський національний університет 
будівництва та архітектури

163 Г мирь
Ольга Андріївна

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

164 Мацко
Єлизавета Дмитрівна

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна



10
Продовження додатка 1

165 Яцик
Єлизавета Олександрівна

Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

166 Байструк
Олександра Володимирівна

Харківський національний університет 
міського господарства імені 0. М. Бекетова

167 Мележик
Ангеліна Володимирівна

Харківський національний університет 
міського господарства імені О. М. Бекетова

168 Іщенко
Михайло Дмитрович:

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ
169 Анісов

Микита Сергійович
Х ер со н сь к а  д ер ж ав н а  м о р сь к а  академ ія

170 Різак
Марія Юріївна

Херсонський державний аграрно- 
економічний університет

171 Безушко
Олена Володимирівна

Херсонський державний університет

172 Дейнекіна 
Дар’я Юріївна

Херсонський національний технічний 
університет

ХМЕЛЬЕ[ИЦЬКА ОБЛАСТЬ
173 Довга

Аліна Анатоліївна
Кам’янець-Подільський національний 
університет імені Івана Огієнка

174 Помар анська 
Оксана Олегівна

Хмельницький національний університет

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ
175 Хитрук

Євгеній Валентинович
Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини

176 Майборода 
Ілля Віталійович

Уманський національний університет 
садівництва

177 Шаповалова 
Наталія Юріївна

Черкаський державний технологічний 
університет

178 Комір енко 
Олександра Ігорівна

Черкаський національний університет імені 
Богдана Хмельницького

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
179 Пастух

Дмитро Миколайович
Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

180 Титко
Олександр Володимирович

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

181 Томащук
Ростислав Васильович

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

182 Федорчук 
Богдана Петрівна

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

183 Г аврилюк
Катерина Віталіївна

Чернівецький торговельно-економічний 
інститут Київського національного 
торговельно-економічного університету



11
Продовження додатка 1

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ
184 Ющенко

Марина Сергіївна
Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

185 Ющенко
Наталія Федорівна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

186 Ашихміна 
Альона Андріївна

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т. Г. Шевченка

187 Корзун
Олеся Володимирівна

Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя

МІСТО КИЇВ
188 Бойцова 

Дарія Олегівна
Державний вищий навчальний заклад 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана»

189 Г ордієнко 
Дар’я Олегівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана»

190 Семенюк 
Ірина Олегівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана»

191 Мовлаєва 
Аміна Заур кизи

Київський національний лінгвістичний 
університет

192 Корольова 
Олена Анатоліївна

Київський національний торговельно- 
економічний університет

193 Куценко
Анастасія Валентинівна

Київський національний торговельно- 
економічний університет

194 Мельник
Анастасія Юріївна

Київський національний торговельно- 
економічний університет

195 Гаврильчик 
Сергій Олегович

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

196 Дімітрієва 
Софія Олегівна

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

197 Долгополов 
Сергій Юрійович

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

198 Г орупаха 
Віта Геннадіївна

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

199 Згінник
Олександр Анатолійович

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

200 Солодовник 
Валерія Олегівна

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

201 Шашков
Владислав Костянтинович

Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

202 Корякіна
Ангеліна Андріївна

Київський національний університет 
технологій та дизайну



12
Продовження додатка 1

203 Олефіренко 
Людмила Сергіївна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

204 Савчук
Олександра Михайлівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

205 Хлань
Аліна Ігорівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

206 Коробко
Катерина Валеріївна

Національний авіаційний університет

207 Тату я н
Анастасія Сергіївна

Національний авіаційний університет

208 Юрченко
Катерина Михайлівна

Національний авіаційний університет

209 Андреева
Анастасія Михайлівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгомаиова

210 Золотаренко 
Тетяна Олександрівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгомаиова

211 Коваленко
Олександр Васильович

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгомаиова

212 Урсул
Катерина Володимирівна

Національний педагогічний університет імені 
М. П. Драгомаиова

213 Амброзяк
Христина Андріївна

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

214 Бурий
Є гор Петрович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

215 Касянчук 
Надія Михайлівна

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

216 Поладько
Оксана Миколаївна

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

217 Тітов
Генріх Володимирович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

218 Г айдай
Сергій Анатолійович

Національний транспортний університет

219 Семенець
Микола Сергійович

Національний транспортний університет

220 Дем’янченко 
Анастасія Сергіївна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

221 Лиско
Софія Едуардівна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»



13
Продовження додатка 1

222 Г улян
Маргарита Ігорівна

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

223 Хабарова
Олександра Андріївна

Національний університет фізичного 
виховання і спорту України

224 Бірюк
Юлія Вікторівна

Національний університет харчових 
технологій

225 Бутик
Тарас Васильович

Національний університет харчових 
технологій

226 Савченко 
Аліна Сергіївна

Національний університет харчових 
технологій

227 Худолій 
Діана Юріївна

Національний університет харчових 
технологій

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток 2
до наказу Міністерства освіти і науки України 

^  Р&  2021 р. № '/0 4 6

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким призначено 

іменні стипендії Верховної Ради України 
на 2021/2022 навчальний рік

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Назва закладу вищої освіти

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ
1 Галак

Анастасія Йосипівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету»

2 Килимник
Яна Олександрівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Могилів-Подільський технолого- 
економічний фаховий коледж Вінницького 
національного аграрного університету»

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ
о
0 Веніславська 

Софія Олегівна
Ковельський промислово-економічний 
фаховий коледж Луцького національного 
технічного університету

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ
4 Білий

Віталій Васильович
Нікопольський фаховий коледж Національної 
металургійної академії України

5 Гончар
Анастасія Андріївна

Дніпровський державний технікум 
енергетичних та інформаційних технологій

6 Кабанець
Серафима Анатоліївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Гірничо-електромеханічний фаховий коледж 
Криворізького національного університету»

7 Коваленкова 
Валерія Віталіївна

Новомосковський коледж Дніпровського 
державного аграрно-економічного 
університету

8 Маркова 
Валерія Олегівна

Дніпровський державний коледж технологій 
та дизайну

9 Муха
Анна Сергіївна

Коледж електрифікації Дніпровського 
державного аграрно-економічного 
університету

10 Пилипенко 
Віталіна Андріївна

Фаховий коледж ракетно-космічного 
машинобудування Дніпровського



2
Продовження додатка 2

національного університету імені Олеся 
Г ончара

11 Пойда
Вікторія Юріївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж харчових технологій та 
підприємництва Дніпровського державного 
технічного університету»

12 Семенов
Влад Володимирович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технологічний фаховий коледж 
Дніпровського державного технічного 
університету»

13 Харламов 
Назар Сергійович

Машинобудівний фаховий коледж 
Дніпровського національного університету 
імені Олеся Гончара

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ
14 Кіпчук

Анна Миколаївна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Житомирський автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного транспортного 
університету»

15 Скороход
Данило Дмитрійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж будівництва, архітектури та 
дизайну Поліського національного 
університету»

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ
16 Бельченко

Вікторія Олександрівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Запорізький електротехнічний фаховий 
коледж Національного університету 
«Запорізька політехніка»

17 Ошейко
Даніїл Віталійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Запорізький металургійний фаховий коледж 
Запорізького національного університету»

18 Павлов
Владислав Андрійович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Запорізький фаховий коледж комп’ютерних 
технологій Національного університету 
«Запорізька політехніка»

19 Філімонова 
Марія Олександрівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Запорізький гідроенергетичний фаховий 
коледж Запорізького національного 
університету»

20 Ярошевський 
Артур Олегович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Ногайський фаховий коледж Таврійського 
державного агротехнологічного університету 
імені Дмитра Моторного»

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ



Продовження додатка 2

21 Боднарський 
Денис Миколайович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Коломийський економіко-правовий фаховий 
коледж Київського національного 
торговельно-економічного університету»

22 Настю к
Вікторія Василівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Коломийський політехнічний фаховий 
коледж Національного університету 
«Львівська політехніка»

23 Паранчич
Максим Романович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж електронних приладів Івано- 
Франківського національного технічного 
університету нафти і газу»

24 Ящук
Олександр Сергійович

Снятинський коледж Подільського 
державного аграрно-технічного університету

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ
25 Кіх

Анастасія Володимирівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Львівський фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості Національного 
університету харчових технологій»

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
26 Демченко

Катерина Андріївна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж Миколаївського 
національного університету імені 
В. 0. Сухомлинського»

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ
27 Мангул

Ангеліна Анатоліївна
Білгород-Дністровський коледж 
природокористування, будівництва та 
комп’ютерних технологій

28 Матвійчук 
Світлана Олексіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж нафтогазових технологій, 
інженерії та інфраструктури сервісу Одеської 
національної академії харчових технологій»

29 Сандецька 
Аліна Андріївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Механіко-технологічний фаховий коледж 
Одеської національної академії харчових 
технологій»

ЗО Ясинська
Джузель Самірівна

Одеський фаховий коледж транспортних 
технологій

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ
31 Скоропада 

Діана Анатоліївна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Рівненський фаховий коледж Національного 
університету біоресурсів і 
природокористування України»

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ



4
Продовження додатка 2

32 Десяткіна 
Ірина Анатоліївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Шосткинський фаховий коледж імені Івана 
Кожедуба Сумського державного 
університету»

33 Третьякова 
Тетяна Віталіївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Машинобудівний фаховий коледж Сумського 
державного університету»

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
34 Кавка

Катерина Ростиславівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Тернопільський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана ГІулюя»

35 Лісовий
Максим Володимирович

Відокремлений структурний підрозділ 
«Зборівський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

36 Мудрак
Олександра Ярославівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Г усятинський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

37 Наконечна 
Вікторія Миколаївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Бережанський фаховий коледж 
Національного університету біоресурсів і 
природокористування України»

38 Осгапишин
Лілія Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Гусятинський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

39 Саска
Христина Андріївна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Гусятинський фаховий коледж 
Тернопільського національного технічного 
університету імені Івана Пулюя»

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
40 Хатнянська 

Каріна Євгеніївна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Харківський фаховий коледж харчової 
промисловості Харківського національного 
технічного університету сільського 
господарства імені Пегра Василенка»

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ
41 Путі на

Вероніка Олександрівна
Морський фаховий коледж Херсонської 
державної морської академії

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ
42 Мостовий

Вадим Олександрович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Хмельницький політехнічний фаховий



5
Продовження додатка 2

коледж Національного університету 
«Львівська політехніка»

43 Чайковська
Аиастасія Володимирівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Хмельницький політехнічний фаховий 
коледж Національного університету 
«Львівська політехніка»

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
44 Акостакіоає 

Флоріан Флоріанович
Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж Чернівецького 
національного університету імені Юрія 
Федьковича»

45 Фрунза
Олександр Васильович

Кіцманський коледж Подільського 
державного аграрно-технічного університету

МІСТО КИЇВ
46 Алексеева 

Софія Ярославівна
Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж інформаційних технологій 
та землевпорядкування Національного 
авіаційного університету»

47 Кононенко 
Аліна Григорівна

Відокремлений структурний підрозділ 
«Київський фаховий коледж комп’ютерних 
технологій та економіки Національного 
авіаційного університету»

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ


